Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 510 – Guaratuba, 06 de maio de 2025 - Ano VIII
________________________________________________________________________________

Pág. 1

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 34/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ Nº 78.177.771/0001-
46, situada na Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná.
CONTRATADA: NATHALIA SLUZALA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº
25.111.599/0001-61, com sede  na Rua Patriarca,905  Bairro Piçarras, na cidade de Guaratuba,
PR.
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 06/2025
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de bebidas em geral.
Vigência: 01 ano.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS:
80.001.001.031.0001.2.001 – MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.00
VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de R$ 17.325,00
(dezessete mil trezentos e vinte e cinco reais).
ASSINATURA: 24/04/2025

Ricardo de Borba
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

Expediente:
Mesa Diretora:

Ricardo de Borba - Presidente
Juliano da Rosa de Paula – Vice-Presidente
Cátia Regina Silvano – 1ª Secretária
Maria da Silva Batista – 2ª Secretária

Vereadores:

Adriana Corrêa Fontes
André Guilherme Montemezzo
Diego Correa Elickar
Felipe Huning de Carvalho
Marcio Sakajiri Tarran
Ricardo Paixão de Macedo
Sandra Bertipaglia
Wallace Aparecido de Aguiar
Zaqueu Clarinda

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000